JOHOKU SHINKIN BANK

1/1

News Release

城 北 信 用 金 庫
平成２７年３月２日

№ ２６－０２８

「第３回 城北 夢をかなえる商談会」の開催について
～テーマは食料品・雑貨・建築・工業系製造業～

 城北信用金庫（本店：東京都荒川区 理事長：大前孝治）では、地元中小企業の販路拡

大をサポートする活動の一つとして、「第３回 城北 夢をかなえる商談会」を開催いたしま

すので、お知らせいたします。

記

１.趣  旨

大手百貨店やスーパー、建築会社などからバイヤーをお招きし、「食料品・雑貨・建築・

工業系製造業」をテーマとする個別商談の機会を提供いたします。1 社でも多くの企業様

に販路拡大のチャンスを得ていただけるよう、きめ細かいフォローを行ってまいります。

２.開催要領

開 催 日 時：平成２７年３月１６日(月) 10：00～17：00
会   場：城北信用金庫 本部会館６階ホール（ＪＲ線・南北線 王子駅徒歩８分）
招聘バイヤー：㈱グッドリブ(高島屋グループ)、㈱東急ハンズ、㈱ドン･キホーテ、

日東燃料工業㈱ベニースーパー、三井ホーム㈱、㈱三越伊勢丹、楽天㈱
※工業系製造業については、ご応募企業決定後にバイヤーを招聘します

商談テーマ：食料品・雑貨・建築・工業系製造業
対 象 企 業：【食料品･雑貨】自社で製造している商品について、個別商談を希望する企業様

【建 築】自社で建設業を営み、個別商談を希望する企業様
【工業系製造業】自社の独自技術・製品について、個別商談を希望する企業

後   援：経済産業省関東経済産業局、独立行政法人中小企業基盤整備機構
関東本部、信金中央金庫

以   上

各 位

商談結果を
フィードバック！

申込 事前選考シート

作成・提出

バイヤー企業様に

よる選考

商談会

訴求力のあるシート
作成をお手伝い！